

Ремонт дороги по ул. 50 лет
Октября в с.Баурчи, Чадыр-
Лунгского района

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонт дороги по ул. 50 лет Октября в с.Баурчи, Чадыр-Лунгского района

Valoarea de deviz 348 893,89 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	387,8000	30,00	11 634,000
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,5080	30,00	135,240
3.	7129020012800	Pavator	h-om	51,3000	30,00	1 539,000
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,0000	30,00	180,000
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,0700	30,00	1 322,100
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,8760	30,00	986,280
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	103,8000	30,00	3 114,000
		Total manopera				18 910,62

Materiale:

1.	12	Ж/Б Плиты б/у	m2	600,0000	300,00	180 000,000
2.	1212121212121	Apa	m3	3,0000	16,00	48,000
3.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	3,6000	1 200,00	4 320,000
4.	2653102000000	Amestec optimal din agregate ** песок	m3	60,4800	220,00	13 305,600
5.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,1410	1 200,00	4 969,200
6.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	93,3800	13,00	1 213,940
7.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,9200	18,00	16,560
		Total materiale de construcții				203 873,30

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,0800	384,00	2 718,720
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	13,9200	300,00	4 176,000
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,6000	25,00	40,000
4.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	12,0000	296,00	3 552,000
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	12,0000	220,00	2 640,000
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5600	300,00	1 368,000
		Total utilaje de construcții				14 494,72

Total	Lei	237 278,64
-------	-----	------------

Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 254,89
Cheltuieli de transport	5 %	10 193,67
Total		251 727,20
Cheltuieli de regie	10 %	25 172,72
Total		276 899,92
Beneficiu de deviz	5 %	13 844,99
Total		290 744,91
TVA	20 %	58 148,98
Total deviz:		348 893,89

Intocmit

SRL "Zagorlar"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)